КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ РЯЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

16 января 2020 года

№ 27

ст. Рязанская

О внесении изменений в решение Совета Рязанского сельского поселения Белореченского района от 28 декабря 2009 года № 25 «Об утверждении Положения о денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования Рязанское сельское поселение Белореченского района»
На основании решения Совета Рязанского сельского поселения Белореченского района от 20 декабря 2019 года № 22 «О бюджете Рязанского сельского поселения Белореченского района на 2020 год», руководствуясь статьей 26 Устава Рязанского сельского поселения Совет Рязанского сельского поселения Белореченского района, решил:
1. Внести в решение Совета Рязанского сельского поселения Белореченского района от 28 декабря 2009 года № 25 «Об утверждении Положения о денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования Рязанское сельское поселение Белореченского района» следующие изменения:

1.1. Внести изменения в приложение № 2 «Размеры должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения муниципальных служащих муниципального образования Рязанское сельское поселение Белореченского района» и изложить его в новой редакции (приложение 1).
1.2. Внести изменения в приложение № 3 «Размеры окладов за классный чин муниципальных служащих муниципального образования Рязанское сельское поселение Белореченского района и изложить его в новой редакции. (приложение 2).
2. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года.
Глава

Рязанского сельского поселения

Белореченского района
Н.В.Чернов

Председатель Совета

Рязанского сельского поселения

Белореченского района
И.Е.Бондаренко

Приложение № 1
к решению Совета
Рязанского сельского поселения

Белореченского района

от 16 января 2020 года № 27
«Приложение № 2

к решению Совета Рязанского

сельского поселения

Белореченского района

от 28 декабря 2009 года № 25
в редакции решения Совета

Рязанского сельского поселения
Белореченского района
от 16 января 2020 года № 27
Размеры должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения муниципальных служащих Рязанского сельского поселения Белореченского района
	Наименование должностей
	Должностной оклад (рублей в месяц)
	Ежемесячное денежное поощрение (количество должностных окладов)

	Главные должности муниципальной службы:

	Заместитель главы администрации
	5917
	3.4

	Ведущие должности муниципальной службы:

	Начальник отдела
	4734
	3.4

	Старшие должности муниципальной службы:

	Ведущий специалист
	4188
	2.3

	Младшие должности муниципальной службы:

	Специалист II категории
	3823
	2.3

	Специалист
	3280
	2.2

Глава Рязанского сельского поселения
Белореченского района

Н.В.Чернов
Председатель Совета

Рязанского сельского поселения

Белореченского района
И.Е.Бондаренк
Приложение № 2
К проекту решения Совета Рязанского
сельского поселения

Белореченского района

От января 2020 года №
«Приложение № 3
к решению Совета Рязанского

сельского поселения

Белореченского района

от 28 декабря 2009 года № 25

в редакции решения Совета

Рязанского сельского поселения

Белореченского района

от 16 января 2020 года № 27
Размеры окладов за классный чин муниципальных служащих

 Рязанского сельского поселения Белореченского района

	Наименование классного чина
	Оклад за классный чин (рублей в месяц)

	Главная группа муниципальных должностей

	Муниципальный советник 1 класса
	3006

	Муниципальный советник 2 класса
	2806

	Муниципальный советник 3 класса
	2606

	Ведущая группа муниципальных должностей

	Советник муниципальной службы 1 класса
	2306

	Советник муниципальной службы 2 класса
	2106

	Советник муниципальной службы 3 класса
	1906

	Старшая группа муниципальных должностей

	Референт муниципальной службы 1 класса
	1806

	Референт муниципальной службы 2 класса
	1504

	Референт муниципальной службы 3 класса
	1406

	Младшая группа муниципальных должностей

	Секретарь муниципальной службы 1 класса
	1205

	Секретарь муниципальной службы 2 класса
	1105

	Секретарь муниципальной службы 3 класса
	906

Глава Рязанского сельского поселения

Белореченского района

Н.В.Чернов

Председатель Совета

Рязанского сельского поселения

Белореченского района
И.Е.Бондаренко